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Den tidigare riksdagsledamoten Daniel Andersson från Frövi meddelar att han
efter 17 år som socialdemokrat nu väljer att gå över till Liberalerna – och
därmed också byter block. – Jag har känt mer och mer att jag inte längre
känner mig hemma i det jag en gång gick med i. Det skulle vara ett osunt sätt
att leva om man stod fast vid ett beslut man tog i 20-årsåldern och aldrig
vågade utvärdera det, säger Daniel Andersson i en kommentar till LindeNytt.

Daniel Anderssons politiska engagemang startade i den lokala S-föreningen för 17 år
sedan. Han har bland annat suttit i partistyrelsen och i riksdagen. Under åren har hans
liv genomgått många förändringar. Tidigare arbetade han på industrigolv och inom
skolan, men under senare år har han övergått till att vara egenföretagare.



– Jag har funderat på det här under en längre tid. Har man varit sosse i 17 år så
kommer det här inte över en natt. Jag har känt mer och mer att jag inte känner mig
hemma i det jag en gång gick med i. Eftersom det hänt så mycket i mitt liv det senaste
året har jag haft tid att sitta och fundera – och det är en viktig del av hur jag kom fram
till det här beslutet, berättar Daniel.
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Beslutet grundas i en växande oro över Socialdemokraternas interna kultur och
bristande medlemsdemokrati, samt en starkare övertygelse om att socialliberal politik
är rätt väg för Sverige. Daniel Andersson menar att avståndet mellan medlemmar och
ledning har ökat och att deltagandet minskat, liksom att partiets politik allt oftare
formas utan hänsyn till de egna värderingarna på nationell nivå. Han anser att
Liberalerna i dag står för en tydligare och mer konsekvent idé som sätter människan
före systemen och som tar både kunskap och företagande på allvar.

– Jag har landat i att Liberalerna är det parti som mest trovärdigt försvarar frihet, ansvar
och en stark socialliberal samhällsmodell. Skolpolitiken är seriös och långsiktig, och
företagarpolitiken är modern och verklighetsförankrad. Det är den riktning jag vill vara
med och stärka, säger Daniel i ett pressmeddelande.
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Daniel berättar också öppet om en svår och prövande period i livet – när hans fästman
tragiskt gick bort strax före bröllopet. Händelsen ledde till att Daniel hamnade i djup
sorg och isolering, och han ertappades senare med cannabis i blodet, vilket resulterade
i en dom för ringa narkotikabrott. Han upplevde då att det stöd han trodde fanns hos
partivännerna saknades.

– Jag gjorde fel och jag ångrar det djupt. Sorgen gjorde att jag tog dåliga beslut, men
det svåraste var att stå helt ensam när jag mådde som sämst. Den erfarenheten fick
mig att ifrågasätta mycket av det jag tidigare trodde på om solidaritet inom
Socialdemokraterna. I dag mår jag bättre och har mött en annan öppenhet i
Liberalerna, säger Daniel.

Det är ännu oklart om Daniel kommer att kandidera för Liberalerna framöver. Att lära
känna sina nya partikamrater och bygga förtroende från grunden är det som står i fokus
just nu.

– Det är inget jag har funderat på än. Först vill jag visa att jag är här för att stanna och
att jag är redo att bidra. Jag vet att det kan finnas tvekan inför att välkomna någon som
tidigare suttit inte bara i riksdagen utan även i partistyrelsen och dess verkställande
utskott. Med fotarbete ser jag fram emot att förtjäna det förtroendet över tid, säger
Daniel avslutningsvis.
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